
offizielle Rangliste

St-Nr Name JG Club ZeitRang

Skiclub Grüsch-Danusa 26.02.11

Gemeinderennen 2011

Riesenslalom

Jury

Kurssetzer/Vorläufer

Kurssetzer:  

Vorläufer: Hartmann  Andrea, SC Grüsch Danusa
Bärtsch Giana, Sc Seewis

Technische Daten

Strecke: Stützlipiste

Wettkampf-Nr: 24

Startzeit: 13.00 Uhr

Mädchen Snowboard

Davatz Patricia 199531 54.65

Buchli Sereina 199522 56.52

Dominioni Antonia 199553 57.06

Davatz Fränzi 199574 1.01.07

Toggwiler Andrea 199745 1.10.02

Weber Sarina 199916 1.31.92

Knaben Snowboard

Hartmann Andreas 199881 1.05.07

Mädchen 1  Jg. 2004 und jünger

Willi Seraina 2004111 1.00.22

Mathis Livia 2004182 1.04.20

Sprecher Lana 2004123 1.05.88

Wilhelm Lynn 2004104 1.13.00

Nauer Lorena 200695 1.17.17

Wilhelm Gina Torfehler +5sek2006136 1.37.48

Willi Sonja Torfehler +5sek2007157 1.52.73

Vetsch Fiona 2006168 1.57.43

Zombori Celine Torfehler +15sek2006149 2.11.09

Carpanetti Anna Torfehler +25sek20081710 2.22.85

Knaben 1   Jg. 2004 und jünger

Gansner Dominik 2004241 59.34

Davatz Max 2004262 1.04.33

Gerber Loris 2005223 1.04.75

Müller Nicolas 2004234 1.12.45

Flury Jano 2006275 1.32.79

Sprecher Luca 2007216 1.39.05

Gansner Corsin 2007257 1.40.45

Mädchen 2   Jg. 2002 bis 2003

Willi Martina 2002351 54.88

Gansner Alea 2002322 55.66
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Küng Menga 2002363 1.00.22

Müller Sereina 2002314 1.00.74

Zimmermann Milena 2003375 1.00.96

Beck Sina 2002296 1.01.84

Mathis Selina 2003337 1.03.01

Roffler Stefanie 2003348 1.04.79

Vetsch Carina 2003389 1.06.40

Müller Saskia 20033910 1.06.51

Loosen Tabea 20023011 1.13.81

Knaben 2   Jg. 2002 bis 2003

Kälin Dario 2003461 54.38

Flütsch Jan Andrin 2003452 54.79

Gerber Noel 2002443 55.87

Thöny Enrico 2003424 56.29

Zombori Leandro 2003435 1.13.09

Mädchen 3   Jg. 2000 bis 2001

Züst Luana 2001491 46.98

Virgolin Olivia 2000542 48.61

Kälin Annik 2000553 51.47

Waldburger Sina 2000534 53.61

Garofalo Giulia 2000575 53.84

Flütsch Lea Selina 2001526 54.29

Kälin Corinne 2001517 55.95

Toggwiler Lorena 2001508 58.30

Hartmann Arjana 2001569 1.01.00

Knaben 3  Jg. 2000 bis 2001

Pleisch Fabian 2000601 46.98

Fausch Mirco 2000652 47.25

Häberli Tim 2001663 48.07

Hertner Flavio 2001614 49.82

Roffler Marc Andri 2000625 54.03

Conzett Franco 2000596 54.67

Zimmermann Nando 2000647 54.69

Weber Noël 2001638 1.09.35

Mädchen 4   Jg.1998 bis 1999

Züst Sina 1999721 46.44

Thöny Celine 1999702 47.44

Kessler Jana 1999753 50.00

Roffler Jasmin 1998714 50.35

Häberli Lisa 1998745 51.57

Loosen Laura 1999696 51.72

Conzett Livia 1998777 54.61

Zimmermann Selina 1999768 54.87

Hartmann Aninja 1999739 58.95

Knaben 4 Jg, 1998 bis 1999

Pleisch Marco 1998821 46.76
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Waldburger Livio 1998812 49.33

Hertner Yannick 1999803 49.45

Mädchen 5   Jg. 1995 bis 1997

Wilhelm Jasmin Tagessiegerin Damen1995861 42.83

Wilhelm Melanie 1996902 44.62

Kessler Ursina 1996883 45.34

Fausch Livia 1996874 47.56

Kessler Martina 1997855 48.68

Hartmann Janine 1996896 53.19

Knaben 5  Jg. 1995 bis 1997

Kessler Beat 19971001 44.33

Berry Robin 1996952 45.55

Küng Andrea 1997963 46.37

Virgolin Damiano 1997974 46.49

Thöny Dario 1997985 48.55

Gisler Luca 1995946 49.95

Boner Erwin 1996937 50.21

Gisler Noah 1997998 53.53

Damen Snowboard

Sauter Natalia 19831041 52.41

Jäger Michaela 19861032 1.01.73

Damen 1   Jg. 1966 und älter

Loosen Niggli Menga 19661121 48.60

Davatz Luzia 19611142 49.00

Berry Gaby 19651113 49.28

Berry Micheline 19661094 49.49

Mathis Brigitte 19661135 50.34

Kessler Maya 19651086 51.39

Berry Luzia 19601077 51.96

Waldburger Seraina 19661108 54.77

Damen 2   Jg. 1967 bis 1971

Pleisch Gerda 19691191 44.61

Kessler Jolanda 19671212 45.12

Wilhelm Jolanda 19701203 47.32

Conzett Brigitte 19681174 47.84

Willi Alice 19711225 48.68

Roffler Karin 19711166 50.82

Zimmermann Cornelia 19691187 52.56

Damen 3   Jg. 1972 bis1994

Carpanetti-Berry Katja 19831261 43.41

Berry Marina 19901352 43.79

Berry Nina 19841393 45.84

Gerber Bianca 19741314 46.05

Giger-Davatz Simona 19831325 46.47

Kälin Tanja 19741286 46.59
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Auer Christine 19751307 46.82

Flütsch Mogi 19771298 46.88

Hertner Sonja 19761279 48.03

Züst Corina 197312510 49.75

Thöny Therese 197313811 50.32

Hartmann Ursula 197313612 53.43

Müller Sibylle 197313413 53.77

Sprecher Martina 198013714 58.08

Vetsch Ruth 198013315 58.28

Herren 1   Jg. 1966 und älter

Berry Christian Tagessieger Herren19621481 40.52

Berry Emil 19611552 41.38

Wilhelm Hitsch 19611533 41.61

Davatz Peter 19601564 42.76

Margadant Basch 19631545 43.26

Kessler Andreas 19611496 44.49

Waldburger Edi 19461587 44.54

Toggwiler Koni 19661528 45.26

Kessler Thomi 19601509 45.46

Lötscher Hanspeter 195216910 45.67

Sutter Beni 196614611 45.81

Davatz Klaus 195915712 46.35

Gansner Hansueli 194915113 48.56

Loosen Arthur 196514714 49.48

Waldburger Hardy Torfehler 10sek196014515 52.95

Herren 2   Jg. 1967 bis 1971

Sauter Robert 19711651 42.28

Thöny Joos 19711612 42.75

Kälin Marco 19701593 42.76

Conzett Marcel 19711604 43.79

Pleisch Georg 19711685 44.05

Willi Joos 19681636 44.65

Hartmann Andreas 19711627 45.24

Mathis Erich 19701668 45.98

Sprecher Jakob 19711679 46.56

Fausch Peter 196716410 46.65

Herren 3   Jg. 1972 bis 1994

Auer Hitsch 19761711 40.98

Berry Urs 19881752 41.31

Flury Sascha 19751803 41.41

Berry Fabio 19911794 41.73

Carpanetti-Berry Jon Fadri 19821725 42.24

Meier Enrico 19811746 42.51

Hertner Oli 19731737 42.60

Vetsch Markus 19771788 47.47

Flütsch Roman 19751769 48.47

Zombori Bartli 197717710 52.90

Carsten Friedrich 197418111 1.01.86
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Nicht am Start

6 Guian Anna 1998

40 Vetsch Lina 2002

144 Rhyner Stephan 1959

Seite:  5

VC-Race  -  (C) 1996-2010 Valer Computer, 7240 Küblis

27.02.11 12:27 / Danusa

Hitsch Berry Andrina Margadant

Lizenz: SC Grüsch-Danusa

Programmversion V2.77 - 26.01.10

ch-danusa.ch oder www.club-rennen-gruesch.sc-st-antoenien.ch

Wettkampf-Nr:  24



offizielle Rangliste

St-Nr Team/Teammitglieder JG Club Einzelzeit TeamzeitRang

Skiclub Grüsch-Danusa 26.02.11

Familienwertung Gemeinderennen 2011

Riesenslalom

Fam. Hitsch und Jolanda Wilhelm1 2.11.76

Wilhelm Hitsch 1961153 41.61

Wilhelm Jasmin Tagessiegerin Damen199586 42.83

Wilhelm Jolanda 1970120 47.32

Fam. Andreas und Jolanda Kessler2 2.14.95

Kessler Andreas 1961149 44.49

Kessler Jolanda 1967121 45.12

Kessler Ursina 199688 45.34

Fam. Georg und Gerda Pleisch3 2.15.42

Pleisch Georg 1971168 44.05

Pleisch Gerda 1969119 44.61

Pleisch Marco 199882 46.76

Fam. Emil und Gaby Berry4 2.16.21

Berry Emil 1961155 41.38

Berry Robin 199695 45.55

Berry Gaby 1965111 49.28

Fam. Oli und Sonja Hertner5 2.20.08

Hertner Oli 1973173 42.60

Hertner Sonja 1976127 48.03

Hertner Yannick 199980 49.45

Fam. Joos und Therese Thöny6 2.20.51

Thöny Joos 1971161 42.75

Thöny Celine 199970 47.44

Thöny Therese 1973138 50.32

Fam. Marco und Tanja Kälin7 2.20.82

Kälin Marco 1970159 42.76

Kälin Tanja 1974128 46.59

Kälin Annik 200055 51.47

Fam. Thomi und Maya Kessler8 2.21.18

Kessler Beat 1997100 44.33

Kessler Thomi 1960150 45.46

Kessler Maya 1965108 51.39

Fam. Koni Toggwiler und Corina Züst9 2.21.45

Toggwiler Koni 1966152 45.26

Züst Sina 199972 46.44

Züst Corina 1973125 49.75
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Fam. Marcel und Brigitte Conzett10 2.26.24

Conzett Marcel 1971160 43.79

Conzett Brigitte 1968117 47.84

Conzett Livia 199877 54.61

Fam. Joos und Alice Willi11 2.28.21

Willi Joos 1968163 44.65

Willi Alice 1971122 48.68

Willi Martina 200235 54.88

Fam. Roman und Mogi Flütsch12 2.29.64

Flütsch Mogi 1977129 46.88

Flütsch Roman 1975176 48.47

Flütsch Lea Selina 200152 54.29

Fam. Arthur und Menga Loosen-Niggli13 2.29.80

Loosen Niggli Menga 1966112 48.60

Loosen Arthur 1965147 49.48

Loosen Laura 199969 51.72

Fam. Andreas und Ursula Hartmann14 2.31.86

Hartmann Andreas 1971162 45.24

Hartmann Janine 199689 53.19

Hartmann Ursula 1973136 53.43

Fam.Klaus und Luzia Davatz15 2.36.42

Davatz Klaus 1959157 46.35

Davatz Luzia 1961114 49.00

Davatz Fränzi 19957 1.01.07

Fam. Hardy und Seraina Waldburger16 2.37.05

Waldburger Livio 199881 49.33

Waldburger Hardy 1960145 52.95

Waldburger Seraina 1966110 54.77

Fam. Erich und Brigitte Mathis17 2.39.33

Mathis Erich 1970166 45.98

Mathis Brigitte 1966113 50.34

Mathis Selina 200333 1.03.01

Fam. Jakob und Martina Sprecher18 2.50.52

Sprecher Jakob 1971167 46.56

Sprecher Martina 1980137 58.08

Sprecher Lana 200412 1.05.88

Fam. Markus und Ruth Vetsch19 2.52.15

Vetsch Markus 1977178 47.47

Vetsch Ruth 1980133 58.28

Vetsch Carina 200338 1.06.40

Fam. Jon Fadri und Katja Carpanetti20 3.48.50

Carpanetti-Berry Jon Fadri 1982172 42.24

Carpanetti-Berry Katja 1983126 43.41

Carpanetti Anna Torfehler +25sek200817 2.22.85
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